
 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

Миколаївського національного аграрного університету» 

 

НАКАЗ 

 

20 листопада 2025 року    с. Мигія   №  132/1 

 

Про створення робочих груп для 

формування переліку вибіркових 

навчальних дисциплін 

 

Відповідно до Закону України  «Про освіту», Закону України  «Про 

фахову передвищу освіту», Положення про організацію освітнього процесу 

та з  метою реалізації права здобувачів фахової передвищої освіти на вільний 

вибір навчальних дисциплін, удосконалення змісту  та оновлення переліку 

вибіркових компонентів освітньо-професійної програми зі спеціальностей 

2026 року вступу, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.  Створити робочі групи з формування та перегляду переліку вибіркових 

компонентів освітньо-професійної програми зі спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів фахової передвищої освіти:  

 

1.1.  Для освітньо-професійної програми: Агрономія, спеціальності:  Н1 

Агрономія у складі: 

Світлана КОНДРАТЮК, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, 

педагогічне звання «викладач-методист», викладач ВСП «Мигійський 

фаховий коледж МНАУ, голова робочої групи; 

Наталія ХИТРУК, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, педагогічне 

звання «викладач-методист», викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ, секретар робочої групи. 

Члени робочої групи: 

Олена ГІЛЬ, кваліфікаційна категорія «спеціаліст», викладач ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ»; 

Вячеслав ВОВЧЕНКО, викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ»; 

Данило ДЕМЧЕНКОВ, викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ»; 

Ілля ВРОНСЬКИЙ,  представник органу студентського самоврядування ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ 



 

1.2. Для освітньо-професійної програми: Технологія виробництва і 

переробки продукції тваринництва, спеціальності:  Н2 Тваринництво у 

складі: 

Тамара БОГАЧОВА, спеціаліст першої кваліфікаційної категорії , викладач 

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», голова робочої групи; 

Світлана ІЩЕНКО,  спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, педагогічне 

звання «викладач-методист», викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ», секретар робочої групи. 

Члени робочої групи: 

Наталя ТОФАН, кандидат сільськогосподарських наук, спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії, педагогічне звання «викладач-методист», викладач 

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ»; 

Юрій НЕСТЕРЕНКО, викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», 

кваліфікаційна категорія «спеціаліст»; 

Віктор БЕЗРОДНИЙ, представник органу студентського самоврядування 

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ». 

 

1.3. Для освітньо-професійної програми: Ветеринарна медицина, 

спеціальності:  Н6 Ветеринарна медицина у складі: 

Григорій АНДРУСИШИН, спеціаліст першої кваліфікаційної категорії, 

викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», голова робочої групи; 

Світлана ПРИСЯЖНЮК, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, 

педагогічне звання «викладач-методист», викладач ВСП «Мигійський 

фаховий коледж МНА, секретар робочої групи. 

Члени робочої групи: 

Катерина КУБАЙ, викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ» 

кваліфікаційна категорія «спеціаліст»; 

Наталія ШЕВЧУК, викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», 

завідувач відділення; 

Анастасія ПРОШКІНА, представник органу студентського самоврядування 

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ». 

 

1.4. Для освітньо-професійної програми: Менеджмент, спеціальності:  D3 

Менеджмент у складі: 

Тетяна КУЗНЄЦОВА, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, педагогічне 

звання «викладач-методист», викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ», голова робочої групи; 

Людмила МУЗИЧЕНКО, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, 

педагогічне звання «викладач-методист», викладач ВСП «Мигійський 

фаховий коледж МНАУ», секретар робочої групи; 

Члени робочої групи: 

Світлана КОВАЛЬЧУК, спеціаліст першої кваліфікаційної категорії, 

викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», завідувач відділення; 



Катерина ХИТРУК, викладач ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ», 

кваліфікаційна категорія «спеціаліст»; 

Алла МЕЛЬНИЧЕНКО, спеціаліст другої кваліфікаційної категорії, викладач 

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ»; 

Альбіна ЛОГВІНЕНКО, представник органу студентського самоврядування 

ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ». 

 

2. Робочим групам: 

2.1. Проаналізувати чинні переліки вибіркових навчальних дисциплін; 

2.2. Опрацювати пропозиції викладачів та здобувачів фахової передвищої 

освіти щодо оновлення або доповнення переліків; 

2.3. Сформувати оновлений проект переліку вибіркових навчальних 

дисциплін для кожної освітньо-професійної програми; 

2.4. Подати переліки вибіркових навчальних дисциплін на розгляд 

методичної ради коледжу. Термін: грудень 2025р. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Людмилу МУЗИЧЕНКО. 

 

 

 

 В.о. директора     Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

З наказом ознайомлений (а)   Л.В.Музиченко  


